

# **DOWE ApS**

Gammel Holtevej 108 B  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2018**

**Dorte Wetche Skov**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DOWE ApS

Gammel Holtevej 108 B

2840 Holte

Telefonnummer: 6168 5400

e-mailadresse: viggo@dowe.dk

CVR-nr: 30520858

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

Erhverv, Servicecenteret Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

DK Danmark

# Ledespåtegning

Selskabets aktiviteter har i perioden 01.01.2017 til 31.12.2017 bestået af konsulentbistand samt salg af enkelte varer og produkter. Selskabet balance udviser egenkapital på -153250 kr.

Der er efter direktionens overbevisning ikke fra regnskabsårets slutning og frem til i dag ind-trådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Holte, den 26/04/2018

## Direktion

Dorte Wetche Skov  
Direktør

## Bestyrelse

Dorte Wetche Skov  
Direktør

# Ledelsesberetning

**Den af mig udarbejdet årsrapport er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning. Årsrapporten giver efter min overbevisning et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling og resultat.**

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.

## Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder salgsomkostninger, lokaleomkostninger, inventaromkostninger, reklameomkostninger, repræsentation, administrationsudgifter, transport m.v.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter.

## Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen som den del, der kan henføres til årets resultat.

Årets aktuelle skat er afsat med 25 %.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 25 % af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi og nedskrivninger.

Afskrivningerne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper.

Driftsmateriel 5 år lineært

Rettigheder og software afskrives ikke idet selskabets ledelse vurderer at disse har uændret værdi.

### Tilgodehavender

Der tages individuel vurdering af debitorer og nedskrivning finder sted hvor det vurderes at være påkrævet.

### Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for kort og uforrentet gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | -231          | -2.066         |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -5.090        | -18.399        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-5.321</b> | <b>-20.465</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-5.321</b> | <b>-20.465</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -1.165        | -1.117         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-6.486</b> | <b>-21.582</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-6.486</b> | <b>-21.582</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |                |
| Overført resultat .....                       |      | -6.486        | -21.582        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-6.486</b> | <b>-21.582</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |      | 40.000        | 40.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 4.000         | 4.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>4.000</b>  | <b>4.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 1.350         | 1.350         |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 2.160         |               |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>3.510</b>  | <b>1.350</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 7.339         | 2.873         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>14.849</b> | <b>8.223</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>54.849</b> | <b>48.223</b> |



# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | -146.764        | -125.181        |
| Overført resultat .....  |      | -6.486          | -21.582         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-153.250</b> | <b>-146.763</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                 | -6.551          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      |                 | 201.537         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 208.099         |                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>208.099</b>  | <b>194.986</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>208.099</b>  | <b>194.986</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>54.849</b>   | <b>48.223</b>   |